ПРОЕКТ
Совет
сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

______2019							                                    № ____

с. Узон

Об отмене  решения се6льского поселения  «Узон»
      На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 23.05.2019. № 22-111б-2019,

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившими силу:
          1.1. Решение от 15.02.2016 № 14 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории сельского поселения «Узон».
          2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
	3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава сельского
поселения «Узон»					                         Б.Б.Доржиев

ПРОЕКТ

Совет

сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

______2019

№ ____

с. Узон

Об отмене  решения се6льского поселения  «Узон»

На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района

от

23.05.2019.

№

22

-

111б

-

2019,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение от

15.02.2016

№

14

«О

порядке осуществления

муниципального земельного контроля за использованием земель на

территории сельского поселения

«

Узон

».

2. Настоящее решение вступае

т в силу после  его официального

опубликования (обнародования).

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде

администрации СП «Узон».

Глава сельского

поселения «Узон»

Б.Б.Доржиев